
Llista definitiva de baremació de mèrits de les persones que concorren al procés selectiu establit en la Resolució
de 30 de novembre de 2022, de la Presidència de Turisme Comunitat Valenciana, per la qual es convoca el
procés excepcional d'estabilització pel sistema de concurs de mèrits per a cobrir els llocs previstos en l'oferta
pública d'ocupació (OPE) de 2022 de l'entitat, en execució de la Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures
urgents per a la reducció de la temporalitat en l'ocupació pública.

ACORD de la Comissió de selecció pel qual es disposa la publicació de les puntuacions definitives obtingudes
en la fase valoració de mèrits de la convocatòria 17/2022 "ESPECIALISTA EN ADMINISTRACIÓ TURÍSTICA".

Reunida la Comissió de selecció en data 21/02/2021 i en compliment del que s'establix en la Resolució de 30 de
novembre de 2022, de la Presidència de Turisme Comunitat Valenciana (d'ara en avant TCV), per la qual es
convoca el procés excepcional d'estabilització pel sistema de concurs de mèrits per a cobrir els llocs previstos
en l'oferta pública d'ocupació (OPE) de 2022 de l'entitat, en execució de la Llei 20/2021, de 28 de desembre, de
mesures urgents per a la reducció de la temporalitat en l'ocupació pública, que disposa en la base 8.2:

8.2 “Resoltes les possibles reclamacions, la comissió de selecció, mitjançant un anunci, publicarà les llistes
definitives amb la  puntuació obtinguda, desglossada en els diferents apartats del barem. Aquesta publicació
servirà de notificació a les persones interessades, així com la relació definitiva de persones aprovades pel seu
ordre de puntuació total a què fa referència la base 6.5.”
[...]

CONVOCATORIA 17/2022 "ESPECIALISTA EN ADMINISTRACIÓ TURÍSTICA"

COMISSIÓ DE SELECCIÓ- OFERTA D'OCUPACIÓ PÚBLICA D'ESTABILITZACIÓ (OPE 2022) DE L'ENTITAT
TURISME COMUNITAT VALENCIANA. LLISTA DEFINITIVA

Pàgina / Página 1



I en la base 13:

”Totes les resolucions que dicte l’òrgan competent, així com els acords i/o notes informatives emeses per la
comissió de selecció, es publicaran en la seu electrònica de la Generalitat (…) i en la pàgina web institucional de
TCV en l’enllaç web: https://www.turisme.gva.es/es/OPE22”

La Comissió de selecció ACORDA:

Primer. - Publicar la llista definitiva amb el resultat de la baremació duta a terme per part de la comissió en la
fase de valoració de mèrits en orde de puntuacions obtingudes, de major a menor, i respecte de la convocatòria
que es relaciona en l'ANNEX I.

Segon. - Publicar la relació definitiva de persones aprovades per orde de puntuació total com a ANNEX II.

Contra el present acord, que no esgota la via administrativa, es podrà interposar recurs d'alçada davant la
persona titular de la Presidència de Turisme Comunitat Valenciana, en el termini d'un mes a comptar des de
l'endemà de la seua publicació de conformitat amb el que es disposa en els articles 112, 121 i 122 de la Llei
39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques.

Pàgina / Página 2



Lista definitiva de baremación de méritos de las personas que concurren al proceso selectivo establecido en la
Resolución de 30 de noviembre de 2022, de la Presidencia de Turisme Comunitat Valenciana, por la que se
convoca el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos para cubrir los puestos
previstos en la oferta pública de empleo (OPE) de 2022 de la entidad, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público.

8.2 “Resueltas las posibles reclamaciones, la Comisión de selección, mediante un anuncio, publicará las listas
definitivas con la puntuación obtenida, desglosada en los distintos apartados del baremo. Dicha publicación
servirá de notificación a las personas interesadas, así como la relación definitiva de personas aprobadas por su
orden de puntuación total a la que se refiere la base 6.5.” [...]

ACUERDO de la Comisión de selección por el que se dispone la publicación de las puntuaciones definitivas
obtenidas en la fase valoración de méritos de la convocatoria 17/2022 "ESPECIALISTA EN ADMINISTRACIÓN
TURÍSTICA".

Reunida la Comisión de selección en fecha 21/02/2021 y en cumplimiento de lo establecido en la Resolución de
30 de noviembre de 2022, de la Presidencia de Turisme Comunitat Valenciana (en adelante TCV), por la que se
convoca el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos para cubrir los puestos
previstos en la oferta pública de empleo (OPE) de 2022 de la entidad, en ejecución de la Ley 20/2021, de 28 de
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, que dispone en la
base 8.2:

CONVOCATORIA 17/2022 "ESPECIALISTA EN ADMINISTRACIÓN TURÍSTICA"

COMISIÓN DE SELECCIÓN- OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DE ESTABILIZACIÓN (OPE 2022) DE LA
ENTIDAD TURISME COMUNITAT VALENCIANA. LISTA DEFINITIVA

Pàgina / Página 3



La presidencia La secretaría

Y en la base 13:

”Todas las resoluciones que se dicten por el órgano competente, así como los acuerdo y/o notas informativas
emitidas por la comisión de selección, se publicaran en la sede electrónica de la Generalitat (…) y en la web de
TCV en el enlace web: https://www.turisme.gva.es/es/OPE22”

La Comisión de selección ACUERDA:

Primero. - Publicar la lista definitiva con el resultado de la baremación llevada a cabo por parte de la comisión en
la fase de valoración de méritos en orden de puntuaciones obtenidas, de mayor a menor, y respecto de la
convocatoria que se relaciona en el ANEXO I.

Segundo. - Publicar la relación definitiva de personas aprobadas por orden de puntuación total como ANEXO II.

Contra el presente acuerdo, que no agota la vía administrativa, se podrá interponer recurso de alzada ante la
persona titular de la Presidencia de Turisme Comunitat Valenciana, en el plazo de un mes a contar desde el día
siguiente a su publicación de conformidad con lo dispuesto en los artículos 112, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Pàgina / Página 4



ANNEX I: CONVOCATÒRIA 17/2022

ANEXO I: CONVOCATORIA 17/2022

Cognoms, Nom
Apellidos, Nombre

TOTAL

1. MÈRITS PROFESSIONALS
1. MÉRITOS PROFESIONALES

2. ALTRES MÈRITS
2. OTROS MÉRITOS

1.a) 1.b) 1.c) 1.d)
2.b)

(Màx. /
Máx.11)

2.c)
(Màx. /

Máx.11)

2.d)
(Màx. /
Máx.9)

2.e)
(Màx. /
Máx.1)

DNI
TOTAL
(Màx. /

Máx.60)

TOTAL
(Màx. /

Máx.40)

2.a)
(Màx. /
Máx.8)

HERNANDEZ BERTOMEU, JESSICA***3680** 9960 0 0 0 8 11 11 9 060 39

Observaciones:

HABA ALVAREZ, LAURA***9881** 9360 0 0 0 4 9 11 9 060 33

Observaciones:

ARLANDIS GUERRA, MARIA ELENA***5943** 9260 0 0 0 8 9 6 9 060 32

Observaciones:

CATURLA CANO, MARIA DOLORES***0161** 8760 0 0 5,40 0 7 11 9 060 27

Observaciones:

LOPEZ FARACH, ANGELA***0332** 8260 0 0 1,80 4 9 0 9 060 22

Observaciones:

LOPEZ PEREZ, AVELINA***6385** 8060 0 0 0,45 4 7 0 9 060 20

Observaciones:

VALCARCE BARREIRA, ADRIANA***6307** 76,309,60 0 0 29,70 8 9 11 9 039,30 37

Observaciones:

GRIMA HAZEN, FELIX JAVIER***5003** 7560 0 0 0 0 6 0 9 060 15

Observaciones:

COSCOLLA COMPANY, NURIA***6516** 38,600 0 1,60 0 8 9 11 9 01,60 37

Observaciones:

Pàgina / Página  5



Cognoms, Nom
Apellidos, Nombre

TOTAL

1. MÈRITS PROFESSIONALS
1. MÉRITOS PROFESIONALES

2. ALTRES MÈRITS
2. OTROS MÉRITOS

1.a) 1.b) 1.c) 1.d)
2.b)

(Màx. /
Máx.11)

2.c)
(Màx. /

Máx.11)

2.d)
(Màx. /
Máx.9)

2.e)
(Màx. /
Máx.1)

DNI
TOTAL
(Màx. /

Máx.60)

TOTAL
(Màx. /

Máx.40)

2.a)
(Màx. /
Máx.8)

LLORENTE PEDRON, MARIA JOSE***2573** 36,900 1,90 0 0 8 7 11 9 01,90 35

Observaciones:

DE VALCARCEL GONZALEZ, FATIMA MARIA***6397** 360 0 0 0 8 8 11 9 00 36

Observaciones:

MELERO GONZALEZ, VICTORIA***5901** 35,300 0 0,30 0 8 7 11 9 00,30 35

Observaciones:

MELERO GONZALEZ, JESSICA***5901** 35,100 0 0,10 0 8 7 11 9 00,10 35

Observaciones:

IBAÑEZ MARTINEZ, ALBERTO VICENTE***6907** 34,600 1,60 0 0 8 11 5 9 01,60 33

Observaciones:

ANTOLI CALLEJA, MONICA***6868** 330 0 0 0 8 9 7 9 00 33

Observaciones:

ARAIZ SMITH, DANIEL JUAN***6223** 30,100 1,10 0 0 4 7 9 9 01,10 29

Observaciones:

CUBAS DOMINGUEZ, SHEILA***4210** 300 0 0 0 4 9 11 6 00 30

Observaciones:

ALANDETE MONTANER, ROSA MARIA***8919** 29,500 0,50 0 0 4 9 11 5 00,50 29

Observaciones:

Pàgina / Página  6



Cognoms, Nom
Apellidos, Nombre

TOTAL

1. MÈRITS PROFESSIONALS
1. MÉRITOS PROFESIONALES

2. ALTRES MÈRITS
2. OTROS MÉRITOS

1.a) 1.b) 1.c) 1.d)
2.b)

(Màx. /
Máx.11)

2.c)
(Màx. /

Máx.11)

2.d)
(Màx. /
Máx.9)

2.e)
(Màx. /
Máx.1)

DNI
TOTAL
(Màx. /

Máx.60)

TOTAL
(Màx. /

Máx.40)

2.a)
(Màx. /
Máx.8)

TERUEL PANADERO, VANESA***3200** 290 0 0 0 0 9 11 9 00 29

Observaciones:

OLAYA PEREZ, TAMARA***3041** 280 0 0 0 4 9 6 9 00 28

Observaciones:

MAHIQUES HERNANDEZ, OLGA***5927** 280 0 0 0 4 9 6 9 00 28

Observaciones:

SANCHIS MACHI, ALBA***9214** 280 0 0 0 4 7 8 9 00 28

Observaciones:

MONERRIS MICO, ROSALIA***5708** 260 0 0 0 8 9 0 9 00 26

Observaciones:

VIVES CAÑAMERO, ROSA FRANCISCA***5457** 260 0 0 0 5 6 6 9 00 26

Observaciones:

GIMENEZ LLORENS, MARIA DESAMPARADOS***7639** 24,300 0 0,30 0 4 7 4 9 00,30 24

Observaciones:

CATALA LLORCA, ISABEL MARIA***1514** 240 0 0 0 4 11 0 9 00 24

Observaciones:

SANSALONI CAMILLERI, MARIA ESPERANZA***8251** 23,600 2,60 0 0 4 8 0 9 02,60 21

Observaciones:

Pàgina / Página  7



Cognoms, Nom
Apellidos, Nombre

TOTAL

1. MÈRITS PROFESSIONALS
1. MÉRITOS PROFESIONALES

2. ALTRES MÈRITS
2. OTROS MÉRITOS

1.a) 1.b) 1.c) 1.d)
2.b)

(Màx. /
Máx.11)

2.c)
(Màx. /

Máx.11)

2.d)
(Màx. /
Máx.9)

2.e)
(Màx. /
Máx.1)

DNI
TOTAL
(Màx. /

Máx.60)

TOTAL
(Màx. /

Máx.40)

2.a)
(Màx. /
Máx.8)

MUÑOZ MARIN, CRISTIAN***3934** 22,800 0 1,80 0 4 0 8 9 01,80 21

Observaciones:

ARBIOL GONZALEZ, ARNAU***6776** 220 0 0 0 0 9 8 5 00 22

Observaciones:

FERRIS BERRIZ, MARIA JULIA***6932** 200 0 0 0 4 7 0 9 00 20

Observaciones:

RODRIGUEZ GIL, ALVARO***9505** 200 0 0 0 0 7 4 9 00 20

Observaciones:

TORRES CAUDET, LIBERTAD***6681** 18,800 0 0,80 0 0 9 0 9 00,80 18

Observaciones:

COLLADO LLOPIS, MARIA JOSE***0610** 170 1 0 0 0 7 0 9 01 16

Observaciones:

BARRIO MATAIX, MARIA TERESA***8166** 15,900 0 0 2,40 1 9 0 3,50 02,40 13,50

Observaciones:

PARDOS PEIRO, RAUL***0613** 110 0 0 0 4 7 0 0 00 11

Observaciones:

BRAULIO SANCHEZ, LAURA***0670** 80 0 0 0 1 7 0 0 00 8

Observaciones:

Pàgina / Página  8



Cognoms, Nom
Apellidos, Nombre

TOTAL

1. MÈRITS PROFESSIONALS
1. MÉRITOS PROFESIONALES

2. ALTRES MÈRITS
2. OTROS MÉRITOS

1.a) 1.b) 1.c) 1.d)
2.b)

(Màx. /
Máx.11)

2.c)
(Màx. /

Máx.11)

2.d)
(Màx. /
Máx.9)

2.e)
(Màx. /
Máx.1)

DNI
TOTAL
(Màx. /

Máx.60)

TOTAL
(Màx. /

Máx.40)

2.a)
(Màx. /
Máx.8)

SANCHEZ LOPEZ, MARIA LOURDES***9859** -- - - - - - - - -- -

SE PROPONE EXCLUIR POR SER PERSONAL LABORAL FIJO DE GRUPO C.Observaciones:

Pàgina / Página  9



Apartats / Apartados:
1. MÈRITS PROFESSIONALS / MÉRITOS PROFESIONALES
     1.a) Servicis prestats en la pròpia entitat, en la mateixa categoria professional o equivalent / Servicios prestados en la propia entidad, en la misma categoría profesional o equivalente
     1.b) Servicis prestats en l'Administració de la Generalitat o altres ens del seu sector públic, en la mateixa categoria professional o equivalent / Servicios prestados en la Administración de la Generalitat u otros entes
            de su sector público, en la misma categoría profesional o equivalente
     1.c) Servicis prestats en altres administracions públiques, en la mateixa categoria professional o equivalent / Servicios prestados en otras administraciones públicas, en la misma categoría profesional o equivalente
     1.d) Servicis prestats en el propi ens, en distinta categoria professional / Servicios prestados en el propio ente, en distinta categoría profesional
2. ALTRES MÈRITS / OTROS MÉRITOS
     2.a) Titulació acadèmica igual o superior a l'exigida en la convocatòria i màster universitari / Titulación académica igual o superior a la exigida en la convocatoria y máster universitario
     2.b) Coneixement del valencià / Conocimiento del valenciano
     2.c) Coneixement d'altres idiomes comunitaris / Conocimiento de otros idiomas comunitarios
     2.d) Cursos de formació rebuts / Cursos de formación recibidos
     2.e) Superació d'algun exercici en processos selectius derivats d'oferta pública d'ocupació, en la mateixa entitat, en la mateixa categoria professional o equivalent, en els últims quatre anys / Superación de algún
            ejercicio en procesos selectivos derivados de oferta pública de empleo, en la misma entidad, en la misma categoría profesional o equivalente, en los últimos cuatro años

Pàgina / Página  10



ANNEX II: Llistat definitiu de persones aprovades CONVOCATÒRIA 17/2022

17/2022ANEXO II: Listado definitivo de personas aprobadas CONVOCATORIA

Cognom 1
Apellido 1

Total procés selectiu
Total proceso selectivo

Cognom 2
Apellido 2

Nom
Nombre

DNI

HERNANDEZ***3680** 99BERTOMEU JESSICA

Pàgina / Página  11


